Impuesto a los Ingresos Brutos provinciales. Sí resulta ser titular y

responsable de pago del Impuesto Automotor sobre los siguientes

vehículos: 1) PEUGEOT-307 XR 1.6 5P 110CV Modelo / Año 2008

Dominio GZH056 cuya Valuación Fiscal para el año en curso asciende a la

Suma de Pesos Ocho Millones Novecientos Ochenta y Dos Mil

Novecientos Cincuenta y Ocho ($8.982.958,00) 2) CITROEN-C4 5P 1.61

16V X Modelo / Año 2009 Dominio IAZ209 cuya Valuación Fiscal para el

año en curso asciende a la Suma de Pesos Cinco Millones Ciento Treinta y

Dos Mil Trescientos Cuarenta y Uno ($5.132.341,00) 3) ?O??CICLETA

ZANELLA-RX 150 R ZANELLA-RX 150 R Modelo / Año 2013 Dominio

732JLV cuya Valuación Fiscal para el año en curso asciende a la Suma de

Pesos Cuatrocientos Mil Ciento Nueve $400.109,00)

Que en fecha 29/10/2025 acompaña denuncia de venta sin firma del

organismo de la motocicleta ZANELLA-RX 150 y el Citroen C4 5P 1.61

16V X Modelo / Año 2009.-

Que se agregaron los recibos de sueldo del actor en fecha 09/10/2025

correspondiente a los haberes de Julio, Agosto y Septiembre, como